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OFERUJEMY wynajem komfortowych autokarów w kraju i zagranicą w SUPER CENACH !!!

WYPOSAŻENIE: 
klimatyzacja – WC – lodówka – caffebar – oświetlenie indywidualne – CD/DVD – radio – podnóżki – 

rozkładane stoliczki – fotele odchylane i rozsuwane 

OBSŁUGUJEMY:
● imprezy okolicznościowe

● przewozy indywidualne, transfery osób (lotniska, hotele)
● spotkania integracyjne, szkolenia

● wycieczki szkolne, zawody sportowe
● wesela

● wyjazdy narciarskie
● obsługa turystyki przyjazdowej
● przewozy krajowe i zagraniczne

GWARANCJA BEZPIECZEŃSTWA – NAJNIŻSZE CENY – DOŚWIADCZENI KIEROWCY



Okadka sk
REZERWACJA WYCIECZKI

Rezerwacji mogą Państwo dokonać pod numerem 
telefonu 18 442 16 04 lub drogą mailową. Proszę 
pamiętać, że dokonanie rezerwacji terminu 
wycieczki stanowi zobowiązanie tylko dla Biura, 
a nie dla Państwa i jest bezpłatne. Jest to czas 
niezbędny do zorientowania się czy w szkole jest 
odpowiednia ilość chętnych osób. Prosimy 
o pisemną odpowiedź drogą mailową 
z potwierdzeniem lub anulowaniem rezerwacji.

CENY
Ceny wycieczek są cenami umownymi, które mogą 
ulec zmianie. Kalkulowane są dla grup szkolnych 
liczących 45 osób* z wyjazdem z Nowego Sącza. Na 
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny dla 
mniejszej ilości uczestników oraz z wyjazdem 
z innych miejscowości - zapraszamy do kontaktu 
z biurem. Zapewniamy miejsca bezpłatne dla 
opiekunów (1 na 15 osób). Koszty biletów wstępu 
są niezależne od biura i mogą ulec zmianie.

PROGRAMY
Zawarte w katalogu programy są 
programami ramowymi. Na Państwa 
życzenie możemy je dowolnie 
modyfikować – wszystko zależy od 
Państwa potrzeb. Proszę też pamiętać, 
iż nie zawsze wszystko może odbyć 
się zgodnie z zamieszczonym 
programem – zależy to od dostępności 
biletów, obiektów czy też pogody. 

UBEZPIECZENIE
Uczestnicy imprez zagranicznych 
ubezpieczani są w firmie SIGNAL 
IDUNA na kwotę 20.000 E od KL, 15 
00 zł od NNW oraz od BP na kwotę 1 
000 zł. Kwota ubezpieczenia na 
wyjazdach krajowych wynosi 10.000 
zł od NNW. 

ŁĄCZENIE GRUP
Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na 
wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy 
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale 
wiekowym. Informacje na temat ofert na naszej 
stronie – www.maxim.pl lub pod numerem 
telefonu 18 442 16 04.

Biuro Podróży MAXIM Sp. z o.o.
ul. Sobieskiego 1a, 33-300 Nowy Sącz

tel. 18 442 16 04, 508 458 671
fax. 18 442 23 43

e-mail: biuro@maxim.pl
www.maxim.pl

Drodzy Nauczyciele,
posiadamy długoletnie doświadczenie w organizacji wycieczek, zielonych szkół, kolonii 
i zimowisk. Jesteśmy liderem turystyki młodzieżowej na rynku Sądeckim. Należymy do 
Sądeckiej Organizacji Turystycznej. Posiadamy gwarancje ubezpieczeniowe SIGNAL 
IDUNA Organizujemy wyjazdy z całej Polski w dowolnych terminach.
Nasze atuty to bezpieczne i wysokiej klasy autokary, sprawdzone obiekty, 
odpowiedzialna i kompetentna kadra, atrakcyjne programy wycieczek, które można 
modyfikować, bezpłatne miejsca dla opieki oraz najlepsze ceny !

WARUNKI UCZESTNICTWA
Druki umów, warunki uczestnictwa, warunki 
ubezpieczenia, pisemne potwierdzenie 
posiadania gwarancji ubezpieczeniowej, 
standardowy formularz informacyjny oraz 
certyfikaty i referencje są do wglądu i pobrania 
na stronie internetowej www.maxim.pl.



Wycieczki krajowe
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WARSZAWA   2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 04:00, przejazd do Warszawy. Zwiedzanie zaczniemy 
od Stadionu Narodowego,  gdzie przejdziemy trasą piłkarską i zobaczymy 
szatnie piłkarskie, zasiądziemy na ławce rezerwowych oraz wejdziemy na 
płyte stadionu. Kolejnym punktem programu będzie wizyta w Centrum Nauki 
Kopernik. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu pod Warszawą.
2 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Centrum - spotkanie z przewodnikiem 
miejscowym i zwiedzanie miasta: Stare Miasto: m.in. Zamek Królewski, 
ul. Świętojańska, Archikatedra św. Jana Kanonie,  Rynek Starego Miasta, mury 
miejskie, najwęższa kamienica w Warszawie; najkrótsza ulica w Warszawie; 
Gnojna Góra; pomniki: Małego Powstańca i Szewca - Jana Kilińskiego, 
Krakowskie Przedmieście  okolice: m.in. pomnik Adama Mickiewicza, Pałac 
Prezydencki, hotel Bristol, Grób Nieznanego Żołnierza - zmiana warty, ogród 
Saski. Przejazd Traktem Królewskim: m.in. Aleje Ujazdowskie, Nowy Świat, 
ambasady, Sejm i Senat, Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, ministerstwa 
i urzędy państwowe. Łazienki Królewskie: m.in. Pałac na Wyspie; Pałac 
Myśliwiecki; Amfiteatr; Stara Pomarańczarnia; Pomniki: Fryderyka Chopina, 
Józefa Piłsudskiego, Henryka Sienkiewicza; Belweder. Wyjazd ze stolicy. 
Powrót około godz. 22:00.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, 
usługi przewodnika, bilety wstępu na Stadion Narodowy i do Centrum Nauki 
Kopernik, nocleg z obiadokolacją i śniadaniem.

WARSZAWA   3 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 04:00. Przejazd do Warszawy. Wizyta w Sejmie (w dni 
poza posiedzeniami możliwość zwiedzania: galerii Sali Posiedzeń Sejmu, holu 
głównego, Sali Kolumnowej, korytarza marszałkowskiego oraz Sali Posiedzeń 
Senatu). Wizyta w Centrum Nauki Kopernik. Zwiedzimy Ogród Biblioteki 
Uniwersyteckiej - panorama miasta. Przejazd na obiadokolację, nocleg. 
2 DZIEŃ Po śniadaniu zwiedzanie Starego Miasta: Zamek Królewski, 
ul. Świętojańska, Archikatedra św. Jana, Kanonie, Rynek Starego Miasta, mury 
miejskie, najwęższa kamienica w Warszawie; najkrótsza ulica w Warszawie; 
Gnojna Góra. Zobaczymy też pomniki: Małego Powstańca i Szewca Jana 
Kilińskiego. Krakowskie Przedmieście: m.in. pomnik Adama Mickiewicza, Pałac 
Prezydencki, hotel Bristol, Grób Nieznanego Żołnierza - zmiana warty, ogród 
Saski. Przejazd Traktem Królewskim: Aleje Ujazdowskie, Nowy Świat, ambasady, 
Sejm  i  Senat,  Kancelaria  Prezesa  Rady Ministrów, ministerstwa i urzędy 
państwowe. Łazienki Królewskie: m.in. Pałac na Wyspie; Pałac Myśliwiecki; 
Amfiteatr; Stara Pomarańczarnia; Pomniki: Fryderyka Chopina, Józefa 
Piłsudskiego, Henryka Sienkiewicza; Belweder; Cmentarz na Powązkach. 
Obiadokolacja i nocleg.
3 DZIEŃ Śniadanie, przejazd do Centrum, zwiedzanie Stadionu Narodowego - 
trasa piłkarskie emocje, podczas której wejdziemy na trybuny, murawę, a także 
zwiedzimy szatnię piłkarskie, czy zasiądzeimy na ławce rezerwowych. Wyjazd ze 
stolicy, przyjazd około godz. 20:00.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, 
usługę lokalnego przewodnika, bilety wstępu do Centrum Nauki Kopernik, 
Stadionu Narodowego, 2 noclegi, 2 śniadania, 2 obiadokolacje.
OPCJA DODATKOWA: Muzeum Powstania Warszawskiego.

od 760 zł /os.*

od 520 zł /os.*
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KRAKÓW KULTUROWO
Wyjazd o godz. 08.00, przejazd autokarem przez Brzesko, Bochnię do 
Krakowa. Przejście na Rynek, zwiedzanie Sukiennic, Kościoła 
Mariackiego, Bramy Floriańskiej, Barbakanu (z zewnątrz). Zwiedzanie 
wybranego muzeum (Wawel, Podziemia Rynku, Galeria Sukiennice, 
Fabryka Schindlera, Muzeum Archeologiczne, Muzeum Lotnictwa). Czas 
na posiłek i przejazd do Opery Krakowskiej powstałej ponad 200 lat temu 
lub Teatru im. Juliusza Słowackiego zaliczanego do najcenniejszych 
zabytków architektury teatralnej w Europie. Udział w spektaklu. Powrót 
w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota.
CENA NIE ZAWIERA: biletu na spektakl, biletu wstępu do muzeum, 
posiłku.

 

WIELICZKA
Wyjazd o godz. 08.00, przejazd autokarem do Wieliczki. Zwiedzimy 
zabytkową Kopalnię Soli, która została w 1978 r. wpisana na Listę 
„UNESCO”. Malownicze wyrobiska tworzące ponad 2.000 komór i ponad 
240 km chodników, które zostały oddane do celów turystycznych 
i leczniczych. Z tego ok. 20 komór będziemy mogli zwiedzić 
z przewodnikiem w ciągu Trasy Turystycznej. Obejrzymy piękne rzeźby 
wykonane w soli przez dawnych gwarków, przepiękne jeziorka powstałe 
w dawnych wyrobiskach, a także będziemy mogli kupić solne pamiątki. 
Powrót w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota 
i przewodnika, bilety wstępu do Kopalni Soli.

KRAKÓW NAUKOWO I NIEPOŁOMICE
Wyjazd o godz. 08.00, przejazd autokarem do Krakowa. Przyjazd do Ogrodu Doświadczeń. Zwiedzanie 
ogrodu wraz z przewodnikiem, zobaczymy urządzenia prezentujące różne zjawiska fizyczne, ekspozycje 
„geo-ogródek” czy ekzpozycje zapachowosensoryczną. Udział w wybranych warsztatach (m.in. piłki 
Einstaina, zabawy z ciśnieniem czy fizyka balonika). Przejście na Rynek, spacer po mieście i czas na 
posiłek. Przejazd do Niepołomic, do Obserwatorium Astronomicznego gdzie weźmiemy udział w seansie 
astronomicznym wraz z prelekcją. Tematyka zajęć obejmuje zagadnienia astronomiczne, astronautyczne, 
fizyczne i geograficzne. Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, bilety wstępu do Ogrodu Doświadczeń, 
warsztaty, bilety do Planetarium w Niepołomicach.

od 100 zł /os.*

od 130 zł /os.*

od 135 zł /os.*
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WROCŁAW I MOSZNA   2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 04:00, przejazd do Wrocławia. Spacer 
z przewodnikiem po Wrocławiu podczas, którego zobaczymy: Ostrów 
Tumski – najstarszą, część miasta z Katedrą Św. Jana Chrzciciela 
i Kolegiatą św. Krzyża, Uniwersytet Wrocławski, Rynek, Plac Solny, Kościół 
św. Elżbiety, Ulicę Grodzką z widokiem na Wyspy Wrocławia, Halę 
Targową, Wyspę na Piasku, Ratusz, Kamieniczki Jaś i Małgosia, Hale 
Stulecia, Fontanne Multimedialną. Obiadokolacja i nocleg.
2 DZIEŃ Po śniadaniu, przejazd do wrocławskiego ZOO i Afrykarium, 
gdzie będziemy podziwiać  faunę  i  florę  z całego świata. W drodze 
powrotnej zatrzymamy się w Mosznej. Zobaczymy przepiękny Zamek 
z zewnątrz i pospacerujemy po jego ogrodach. Powrót w późnych 
godzinach nocnych. 

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, 
usługę przewodnika miejscowego, 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją, 
bilety wstępu do Zoo i Afrykarium, ogrodów przy zamku w Mosznej.
OPCJA DODATKOWA: zwiedzanie Panoramy Racławickiej.

 

SANDOMIERZ 
Z KAZIMIERZEM DOLNYM   2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd autokarem do 
Sandomierza. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Brama Opatowska, 
Ratusz, Dom Długosza. Następnie przejdziemy Podziemną Trasą 
Turystyczną, która obejmuje 34 komory na różnych poziomach, ma 470 m 
długości i obejmuje historyczną i zabytkową część piwnic pod Rynkiem 
i ulicami, Wąwóz Lessowy. Po zwiedzaniu  przejazd na nocleg i kolacje.
2 DZIEŃ Po śniadaniu udamy się do Kazimierza Dolnego, zobaczymy 
tam Basztę, kamienice Mikołaja i Krzysztofa Przybyłów, kościół farny 
i ruiny zamku. Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, 1 nocleg ze 
śniadaniem i obiadokolacją, opiekę pilota, usługi przewodnika, bilety 
wstępu do Podziemnej Trasy Turystycznej, ruin zamku i baszty.
OPCJA DODATKOWA: zwiedzanie zamku w Baranowie Sandomierskim.

od 545 zł /os.*

od 460 zł /os.* 7



OJCOWSKI PARK NARODOWY
Wyjazd o godz. 07.00, przejazd autokarem do Ojcowskiego PN. Spotkanie 
z przewodnikiem pod Zamkiem w Pieskowej Skale, zwiedzanie tego 
najlepiej utrzymanego zamku Szlaku Orlich Gniazd. Dalej przejście pod 
Maczugę Herkulesa. Następnie przejazd do Ojcowa, gdzie rozpoczniemy 
pieszą wędrówkę w dół Doliny Prądnika do Bramy Krakowskiej i Źródełka 
Miłości. Kolejnym punktem naszej wyprawy będzie Wąwóz Ciasne Skałki, 
wejście do Groty Łokietka – największej na terenie parku jaskini, 
składającej się z kilku korytarzy oraz dwóch dużych sal: rycerskiej 
i sypialni oraz dwóch mniejszych. Powrót w późnych godzinach 
wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, 
usługi przewodnickie, bilety wstępu do Zamku w Pieskowej Skale, Groty 
Łokietka.

 

BOCHNIA
Wyjazd o godz. 08:00, przejazd do Bochni. Zjazd do Kopalni, gdzie 
przejdziemy Podziemną Trasą z Ekspozycją Multimedialną, która 
niewątpliwie uatrakcyjni zwiedzanie. Zobaczymy najpiękniejsze 
i najciekawsze wyrobiska, unikalne komory o charakterystycznym 
kształcie i układzie geologicznym, ekspozycje dawnych maszyn i urządzeń 
górniczych, kaplice z pięknymi rzeźbami i malowidłami.  Powrót w 
godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę 
pilota, bilety wstępu do Kopalni Soli.
CENA NIE ZAWIERA:  rejsu łódką w kopalni, noclegu w Komorze Ważyn - 
opcja dodatkowa. 

OŚWIĘCIM I WADOWICE
Wyjazd o godz. 07.00,  przejazd do Oświęcimia. Zwiedzanie z przewodnikiem Obozu Koncentracyjnego 
w Oświęcimiu i Brzezince - był on jednym z największych hitlerowskich obozów zagłady. Od czasu 
powstania w 1940 r. do 1944 r. zamordowano w nim ponad milion osób różnej narodowości. Podczas ok. 
4 godzinnego zwiedzania obejrzymy wystawę stałą oraz obiekty na terenie obozu Auschwitz, a także 
najważniejsze obiekty poobozowe w obozie Auschwitz-Birkenau: czyli baraki więzienne, rampę 
wyładowczą, ruiny komór gazowych i krematoriów. Następnie przejazd do Wadowic, rodzinnego miasta 
Jana Pawła II – spacer po mieście oraz zwiedzanie Domu Jana Pawła II. Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota i przewodnika, bilety wstępu do 
obozów Aushwitz Birkenau i Brzezinka oraz do Domu Jana Pawła II.

od 135 zł /os.*

od 165 zł /os.*

od 175 zł /os.*
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SZLAKIEM RENESANSU  3 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 08:00. Przejazd do Sandomierza, miasta nazywanego 
"Małym Rzymem" ze wzgledu na to, że leży na siedmiu wzgórzach. Słynie 
z ciekawych zabytków, pysznych win i... Ojca Mateusza, o którym serial kręcony 
był właśnie tam. Spacer po mieście, podczas którego zobaczymy Bramę 
Opatowską, Ratusz, Dom Długosza oraz Podziemną Trasę Turystyczną. Trasa ta 
ma 470 m długości i obejmuje zabytkowe części piwnic pod  Rynkiem. Spacer 
malowniczym Wąwozem Lessowym, którym spacerowała sama Królowa 
Jadwiga. Obiadokolacja i nocleg. 
2 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do Kazimierza Dolnego, w którym zwiedzimy 
Rynek, kamienice: Celejowską i Przybyłów, kościół i klasztor Reformatorów, 
zabytkowe spichlerze. Wyjście na Górę Trzech Krzyży. Wizyta w Nałęczowie, 
miejscowości uzdrowiskowej z zabytkową willową zabudową oraz ciekawą 
historią. Miasto w zamyśle swego właściciela miało być miastem-ogrodem 
i taki charakter ma do dzisiaj. Wstąpimy do Pijalni Wód Mineralnych 
i pospacerujemy po Parku Uzdrowiskowym. Obiadokolacja i nocleg.
3 DZIEŃ Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Lublina, 
największego miasta regionu z przepiękną starówką. Spacer po mieśce, 
podczas którego zobaczymy: Rynek, Bramę Krakowską, kościół Dominikanów, 
Plac Po Farze oraz Katedrę, Zamek, bramy miejskie, Pałac Czartoryskich. 
Powrót w późnych godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, 2 noclegi ze 
śniadaniem i obiadokolacją, opiekę pilota, usługi przewodnika, bilety wstępu.
OPCJA DODATKOWA: Rejs statkiem po Wiśle.

 

TAJEMNICZY DOLNY ŚLĄSK 2 DNI

1 DZIEŃ  Wyjazd o godz. 04:30 i przyjazd do Złotego Stoku, gdzie zwiedzimy 
Kopalnię Złota. Naszą trasę zaczniemy od zapoznania się z Podziemną Trasą 
Turystyczną, zwiedzanie „Sztolni Gertruda” (część muzealna), „Chodnik 
Śmierci”, spotkanie z Gnomem w Chodniku Śmierci oraz zobaczymy jedyny 
w Polsce podziemny wodospad w „Sztolni Czarnej”. Następnie przejedziemy do 
Kłodzka - spacer po starówce. Zobaczymy m. in most św. Jana,  jeden 
z najbardziej znanych zabytków Kłodzka, porównywany do słynnego mostu 
Karola z Pragi. Na koniec przejdziemy w kierunku placu Bolesława Chrobrego, 
gdzie głównym celem będzie kłodzki ratusz oraz wejście do Podziemnej Trasy 
Turystycznej. Przejazd na obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ Po śniadaniu  udamy   się  na zwiedzanie Podziemnego Miasta 
Osówka, podczas którego dowiemy się m. in. o powstawaniu obiektu, 
zdarzeniach na frontach II Wojny Światowej, o budowie kompleksów w Górach 
Sowich. Następnie przejazd do Mosznej, gdzie zobaczymy przepiękny Zamek 
(z zewnątrz) i pospacerujemy po jego ogrodach. Powrót w późnych godzinach 
wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, 1 nocleg ze 
śniadaniem i obiadokolacją, usługę pilota - przewodnika, bilety wstępu do 
Złotego Stoku, Podziemnej Trasy Turystycznej Podziemnego , Miasta Osówka, 
Ogrodów przy Zamku w Mosznej.
OPCJA DODATKOWA: podziemny spływ łodzią w Kopali Złota, pokaz 
i odlewanie pamiątkowych sztabek, zwiedzanie zamku w Mosznej.

od 610 zł /os.*

od 750 zł /os.*
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ENERGYLANDIA
Wyjazd o godz. 07:00. Przejazd do Energylandii - Rodzinnego Parku 
Rozrywki. Całodniowa zabawa dostarczy nam niezapomnianych wrażeń. 
Na terenie parku znajduje się ok. 60 atrakcji.  Całość podzielona na strefy: 
malucha, familijną, ekstremalną, tak więc każdy znajdzie tutaj coś dla 
siebie. Liczne karuzele, rollercoastery przyciągają  barwnym wyglądem. 
Energylandia to również pokazy i widowiska, Water Park, a także szeroka 
oferta gastronomiczna. Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota.
CENA NIE ZAWIERA: bilety wstępu do Energylandii.

 

NOWY WIŚNICZ
Wyjazd o godz. 07:00, przejazd do Nowego Wiśnicza, gdzie zwiedzimy 
zamek na dwa sposoby. Klasyczny spacer w czasie którego przejdziemy 
Trasą Dworską oraz zobaczymy Kaplicę i Krypty Lubomirskich. Drugi 
sposób to tzw. Bastion VR – który przy pomocy technologi XXI w. 
przeniesie nas w wiek XVII. Podczas tej podróży w czasie przeniesiemy 
się od dziedzińca zamkowego przez sień do wnętrz, w których czekać 
będą na nas mieszkańcy zamku wraz ze służbą aby pokazać nam jak 
dawniej wyglądało tam życie. To wszystko będziemy obeserwać z lotu 
nietoperza w wygodnych fotelach. Powrót w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę 
pilota, bilety wstępu: Trasa Dworska, Bastion VR, Kaplica, Krypty 
Lubomirskich.

INWAŁD
Wyjazd o godz. 06:00. Przejazd do Inwałdu. Zwiedzanie rozpoczniemy od Średniowiecznej Warowni, 
w której zobaczymy m. in. park interaktywnych smoków, chatę kowala i garncarza  oraz średniowieczny 
zamek. Weźmiemy również udział w godzinnych warsztatach. Następnym punktem programu będzie Park 
Miniatur ukazujący najsłynniejsze atrakcje z Polski i  świata tj.  Plac św. Piotra w Rzymie, Wieżę Eifla, Tadż 
Mahal, Big Ben,  Koloseum, Zamek w  Malborku czy Mosznej, Pałac w Łańcucie, panorama Tatr. Do 
dyspozycji zwiedzających są także atrakcje wesołego miasteczka. Powrót w późnych godzinach 
wieczornych.

CENA ZAWIERA:
transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, bilety wstępu do Parku Miniatur, Warowni 
Inwałd oraz godzinne warsztaty.

od 90 zł /os.*

od 180 zł /os.*

od 140 zł /os.*10

WARSZTATY



SZLAK PIASTOWSKI  3 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 04:00. Przejazd do Biskupina, gdzie w Muzeum 
Archeologicznym zobaczymy m.in. wioskę neolityczną z epoki kamienia, 
stanowsko archeologiczne – osiedla obronnego ludności kultury łużyckiej 
zwanego polskimi  Pompejami, wioskę wczesnopiastowską, seans filmowy 
"Biskupin – pomnik historii". Obiadokolacja i nocleg.
2 DZIEŃ Po śniadaniu zwiedzanie Gniezna, spacer po miescie i zwiedzanie 
Muzeum Początków Państwa Polskego, Katedra Gnieźnieńska (wnętrze), Drzwi 
Gnieźnieńskie z płaskorzeźbami oraz podziemia.  Obiadokolacja i nocleg.
3 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Poznania.  Spacer po Starym Mieście: 
Wzgórze św. Wojciecha i Cytadela - pozostałość największej poznańskiej 
twierdzy z XIX w. Następnie czeka nas wycieczka na Ostrów Tumski. Miejsce 
dawnego grodu Mieszka I, wewnątrz katedry NMP znajdują się podziemia 
z grobami  Mieszka I  i  Bolesława   Chrobrego. Powrót w późnych godzinach 
nocnych. 

CENA ZAWIERA: transport autokarem,  ubezpieczenie NNW, opiekę pilota - 
przewodnika, bilety: Biskupin, Muzeum Początków Państwa Polskiego, Katedra 
Gnieźnieńska, Katedra w Poznaniu, , 2 noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją.
OPCJA DODATKOWA: Mysia Wieża, rejs statkiem, Zamek w Kórniku.

ŁÓDŹ  2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 05:00, przejazd do Łodzi. Spacer po mieście, podczas 
którego zobaczymy jego najważniejsze zabytki: Rynek Staromiejski, Pałac 
Poznański, Plac Wolności, ulicę Piotrowską, Księży Młyn, Wille E. Herbesta, 
Kościół N.M.P., Fabrykę – Manufaktura. Zwiedzanie Muzeum Fabryki, miejsca 
gdzie odkryjemy historię zakładów włókienniczych stworzonych przez Izraela 
Poznańskiego w drugiej połowie XIX wieku. W czasach swojej świetności 
zakłady te produkowały miliony metrów tkanin bawełnianych. Przejazd na 
obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do Muzeum Włókiennictwa, w którym 
zgromadzono ponad 20 000 eksponatów, dających podstawę do tworzenia 
niezwykłych, interdyscyplinarnych ekspozycji. W kolekcjach znajdują się 
zarówno XIX-wieczne tkaniny koszulowe, jak i tekstylia medyczne; zabytkowa 
niderlandzka tapiseria i przestrzenna kompozycja Magdaleny Abakanowicz; 
kostium Chanel i dres z kreszu; drewniane czółenko i krosno pneumatyczne, 
łowicki pasiak i burnus marokańskiego górala. Przejazd do Centrum Nauki 
Experymentarium, w którym nauka przestaje mieć jakiekolwiek tajemnice, 
Każdy może samodzielnie poznać i zrozumieć nawet najbardziej 
skomplikowane zagadnienia poprzez zabawę. Powrót w późnych godzianch 
wieczornych.
   
CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota - 
przewodnika, bilety wstępu do Muzeum Fabryki, Centrum Nauki 
Experymentarium, Muzeum Włókiennictwa, 1 nocleg z obiadokolacją 
i śniadaniem.

od 570 zł /os.*

od 899 zł /os.*
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ŚWIĘTY KRZYŻ
Wyjazd o godz. 05:30. Przejazd do Nowej Słupi. Zwiedzanie zaczniemy od  
centrum Kulturowo - Archeologicznego – Rekonstrukcji Osady z II-IV w. 
n.e. Przejście na Święty Krzyż szlakiem niebieskim, zwany Drogą 
Królewską, następnie zwiedzanie Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża 
Świętego. Wędrówka na gołoborze, skąd z tarasu widokowego 
rozprzestrzenia się piękna panorama na Ziemię Świętokrzyską. Przejazd 
do Huty Szklanej, gdzie możemy zobaczyć Osadę Średniowieczną, 
gwarantujacą podróż w przeszłość do czasów średniowiecza. Powrót 
w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, 
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów.

 

PIENIŃSKI PARK NARODOWY
Wyjazd o godz. 08.00. Przejazd do Czorsztyna, gdzie zwiedzamy ruiny 
zamku, który w przeszłości był miejscem spotkań królów. Następnie 
przepłyniemy statkiem na drugą stronę jeziora do Niedzicy. Tam 
obejrzymy pięknie położony zamek z XIV wieku stojący na  stromej  skale 
nad Dunajcem na wysokości 566 n.p.m. Powrót statkiem do Czorsztyna 
skąd pojedziemy do Jaworek i pieszo przejdziemy Wąwóz Homole, który 
w 1963 roku został rezerwatem przyrody. Powrót w godzinach 
wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota 
- przewodnika, bilety wstępu na zamek w Czorsztynie, rejs statkiem, 
wstęp do Pienińskiego PN. 

TARNOWSKIE GÓRY
Wyjazd o godz. 06:00. Przejazd do Tarnowskich Gór – kolebki górnictwa dolnośląskiego, gdzie 
zobaczymy Zabytkową Kopalnię Srebra. Podziemna trasa turystyczna umożliwia zwiedzanie kopalni 
kruszców srebronosnych, złożonej z triasoowych dolomitów i wapieni. Zobaczymy również sztolnie 
Czarnego Pstrąga, której trasa turystyczna znajduje się pomiędzy szybami Ewy i Sylwestra. Podczas 
wycieczki, która odbywa się łodziami, można obserwować niewielkie tworzące się współcześnie 
stalaktyty i oryginalne partie chodnika sztolniowego wykutego w skale dolomitowej. Powrót w godzinach 
wieczornych.

CENA ZAWIERA:
transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, bilety do Kopalni Srebra, Sztolni Czarnego 
Pstrąga.

od 130 zł /os.*

od 250 zł /os.*

od 210 zł /os.*
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SZLAK TATARSKI  3 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 00:00. Przejazd do Drohiczyna, gdzie zobaczymy 
Katedrę Św. Trójcy, Cerkiew prawosławną pw. św. Mikołaja, zespół klasztorny 
Franciszkanów, a także wejdziemy na Górę Zamkową skąd rozpościera się 
piękny widok na zakole Bugu. Później udamy się na zwiedzanie 
prawosławnego Monastru na Górze Grabarka i przejdziemy do cudownego 
źródełka. Kolejnym przystankiem będzie Białowieski PN, gdzie na początek 
odbędziemy przejażdżkę Expresem Białowieskim, a następnie udamy się na 
spacer do Rezerwatów Żubrów. W drodze na nocleg zatrzymamy się 
w Hajnówku, gdzie zobaczymy Starą cerkiew drewnianą oraz nowoczesny 
Sobór Św. Trójcy. Przejazd na obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Bohonik – tutaj zwiedzimy XVIII wieczny 
Mizar – cmentarz muzułmański, a także Meczet. Następnie udamy się do 
Sokółki, gdzie zobaczymy Kościół św. Antoniego Padewskiego oraz Cerkiew 
św. Aleksandra Newskiego i rynek. W Białymstoku – zwiedzimy Wielką Bramę 
zwaną Gryfem i Pałac Branieckich, który nie bez powodu nazywany jest 
"Wersalem Podlasia” (wnętrze), Cerkiew św. Mikołaja, Rynek Kościuszki, a na 
zakończenie Zespół Katedralny. Wyjazd w droge powrotną ok. godz.18:00.
3 DZIEŃ
Powrót w godzinach porannych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW,  nocleg ze 
śniadaniem i obiadokolacją, usługę pilota - przewodnika, bilety wstępu do 
zwiedzanych obiektów.

 

TRÓJMIASTO Z MALBORKIEM   
5 DNI

1 DZIEŃ  Wyjazd o godz. 21.00, przejazd autokarem do Gdyni. 
2 DZIEŃ Zwiedzanie rozpoczniemy od Gdyni – tam spacer wokół mola 
południowego, obejrzymy z zewnątrz ORP ”Błyskawicę” i "Dar Pomorza". 
Następnie przejazd do Sopotu, gdzie przespacerujemy się słynnym deptakiem 
Monte Cassino, zobaczymy Krzywy Domek, następnie spacer po molo. Stąd 
udamy się na miejsce zakwaterowania, obiadokolację, spacer po plaży i nocleg.
3 DZIEŃ  Śniadanie,  przejazd na Westerplatte - zwiedzanie Wartowni nr 1. 
Następnie udamy się do Gdańska. Spacer z przewodnikiem Drogą Królewską, 
bulwarem nad rzeką Motlawą, zobaczymy ulicę Mariacką, Dwór Artusa - 
którego nazwa pochodzi od legendy o królu Arturze i rycerzach okrągłego 
stołu, ulice Długą i Mariacką. Czas na plażowanie. Powrót na obiadokolację 
i nocleg. 
4 DZIEŃ Śniadanie, wykwaterowanie.  Wyjazd w drogę powrotną. Po  drodze  
zatrzymamy się w Malborku. Tutaj zwiedzamy z przewodnikiem Zamek 
Krzyżacki - największy na świecie zamek gotycki, którego budowę rozpoczęto 
ok. 1274 roku. 
5 DZIEŃ  Powrót w godzinach porannych. 

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, usługi pilota – 
przewodnika, 2 noclegi, 2 śniadania, 2 obiadokolacje, bilety wstępu: Sopot 
Molo,  Wartownia nr 1, Zamek w Malborku.
OPCJA DODATKOWA: Oceanarium Gdyńskie.

od 685 zł /os.*

od 945 zł /os.* 13



MAZURY  4 DNI
1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 00:00. Przejazd do Giżycka zwiedzanie Twierdzy 
Boyen będącej ważnym obiektem strategicznym na obszarze Prus wschodnich. 
Następnie udamy sie do Wilczego Szańca czyli kwatery głównej Adolfa Hitlera 
w latach 1941-1944. Przejazd na obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Mikołajek. Krótki spacer po mieście. Czas 
do dyspozycji grupy nad jeziorem Śniardwy. Powrót na obiadokolację i nocleg.
3 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Św. Lipki – zwiedzanie Sanktuarium 
Maryjnego. W drodze powrotnej zatrzymamy się w Olsztynie – zwiedzanie 
zamku i spacer po mieście. Wyjazd w drogę powrotną.
4 DZIEŃ Powrót w godzinach porannych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota - 
przewodnika, bilety wstępu do Twierdzy Boyen, Wilczego Szańca, Zamku 
w Olsztynie, 2 noclegi z obiadokolacją i śniadaniem.
OPCJA DODATKOWA: rejs statkiem po Jeziorze Śniardwy.

 

WISŁA I ŻYWIEC  2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 06:30, przejazd do Żywca. Zwiedzanie miasta: 
Średniowieczny Stary Zamek przebudowany w  XVI w. na renesansową 
rezydencje, klasycystyczny Pałac Habsburgów, park miniatur, domek 
chiński, kościół parafialny, rynek, ratusz, dzwonnica. Zwiedzanie Muzeum 
Browaru. Przejazd na obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Wisły, gdzie zobaczymy zabytkowy 
park przygód i pomnik źródeł Wisły, skocznię im. Adama Małysza. Powrót 
w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, nocleg, 
śniadanie, obiadokolacja, usługa pilota - przewodnika, bilety wstępu do: 
Muzeum Browaru, Starego Zamku, Parku Miniatur.
OPCJA DODATKOWA: wyjazd kolejką na Górę Żar. 

DOLNY ŚLĄSK  2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 05:00. Przejazd do miejscowości Leśna – zwiedzanie zabytków podgórza 
Izerskiego m. in. Zamku Czocha – którego mury znają wiele tajemnic II Wojny Światowej, a także miejsce 
akcji znanych seriali tj. Tajemnica Twierdzy szyfrów czy Wiedźmin. Zobaczymy też zapory nad jeziorem 
Leśniewskim i Złotnickim czy zamek Rajsko. Przejazd na obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ Po sniadaniu, przejazd do Jugowic – zwiedzanie Zamku Grodno, który wybudowany jest na 
szczycie wzgórza Choina (ok. 450 m.n.p.m.) w północnej części Gór Sowich. Następnym punktem 
programu będzie Tajemnicze Podziemne Miasto Walim, gdzie Niemcy prowadzili zakrojone na szeroka 
skalę i z ogromnym rozmachem prace budowlane pod wspólnym kryptonimem „Riese” . Powrót 
w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, bilety wstępu do zamku 
Czocha, zamku Grodno, Sztolni Walimskich, 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją.

od 475 zł /os.*

od 299 zł /os.*

od 255 zł /os.*14



ZAKOPANE  2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 07:00, przejazd do Zakopanego. Zwiedzanie 
zaczniemy od wyjazdu na Gubałówkę  - podziwianie panoramy Tatr. Następnie 
zwiedzanie Muzeum Tatrzańskiego, będącego cennym zabytkiem architektury 
w stylu zakopiańskim, zbudowanym w latach 1913-1922 wg wspólnych 
planów Stanisława Witkiewicza i Franciszka Mączyńskiego. W gmachu 
głównym Muzeum Tatrzańskiego znajdują się wystawy stałe: historyczna, 
etnograficzna, przyrodnicza, ukazujące historię regionu oraz bogactwo kultury 
i przyrody Tatr i Podhala. Kolejno udamy się na cmentarz na Pęksowym 
Brzysku, spacer po Krupówkach oraz czas wolny na zakup pamiątek. Przejazd 
na nocleg i obiadokolację.
2 DZIEŃ Śniadanie, wykwaterowanie. Spotkanie z przewodnikiem i wyjazd do 
Morskiego Oka. Przejście na to największe jezioro w Tatrach, które leży 
w Dolinie Rybiego Potoku. Drogę będą nam umilać piękne widoki na Tatry 
Wysokie, a przy odrobinie szczęścia bedziemy mogli zobaczyć zwierzęta tam 
żyjące. Nad Morskim Okiem znajduje się schronisko górskie, w którym 
odpoczniemy po wędrówce. Na powrocie zatrzymamy się przy kościółku na 
Jaszczurówce oraz pod Wielką Krokwią. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót 
w godzinach wieczornych.
 
CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW,  opiekę pilota, 
usługi przewodnickie, bilety wstępu do Tatrzańskiego Parku Narodowego, 
Muzeum Tatrzańskiego, Gubałówkę,  nocleg z obiadokolacją i śniadaniem.

 

BIESZCZADY  2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o  godz. 06:00 przejazd do miejscowości Majdan, skąd 
wyruszymy na przejażdżkę wąskotorową kolejką tzw. Bieszczadzką 
ciuchcią lub drezyną. Trasa trwa 2 godziny z pół godzinnym postojem. Na 
zakończenie dnia pojedziemy nad Solinę. Tu czas do dyspozycji grupy. 
Następnie udamy się  na nocleg  z obiadokolacją. 
2 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Ustrzyków Górnych – skąd udamy się 
na wędrówkę szlakiem czerwonym: Ustrzyki Górne – Szeroki Wierch – 
przełęcz pod Tarnicą – Halicz – Rozsypaniec – Przełęcz Bukowska – 
Wołosate - czas przejścia około 4 - 6 godzin. Na trasie będziemy 
podziwiać przepiękne widoki na Bieszczady. Powrót w godzinach 
wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę 
pilota, usługi przewodnickie, bilety na przejazd Bieszczadzką Ciuchcią, 
1 nocleg  ze śniadaniem i obiadokolacją.
OPCJA DODATKOWA: rejs statkiem po zalewie Solinskim.

od 460 zł /os.*

od 445 zł /os.*
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HUTA SZKŁA W KROŚNIE
Wyjazd o godz. 07:00. Przejazd do Huty Szkła w Krośnie. Podczas wizyty 
poznamy tajniki ręcznej produkcji szkła. Zobaczymy cały cykl produkcyjny 
od przygotowania surowca poprzez wytop, wydmuchiwanie szkła, a 
następnie jego kształtowanie i zdobienie.  Zwiedzanie odbywa się w 
zakładzie podczas normalnej pracy hutników. Kolejno przejazd do 
Trzczinicy. Zwiedzanie Muzeum Troi Karpackiej – miejsce, w którym 
powstał skansen należy do najważniejszych stanowisk archeologicznych 
w Polsce. W trakcie prac wykopaliskowych, odkryto tu ponad 160 tys. 
zabytków, na które składają się naczynia, wyroby z ceramiki, krzemienia, 
kamienia, kości i rogu, a także brązu czy żelaza. Powrót w godzinach 
wieczornych. 

CENA ZAWIERA: transport, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, bilety 
wstępu do Huty Szkla, Muzeum Troi Karpackiej.

 

ŁAŃCUT - BIECZ
Wyjazd o godz. 06:00. Przyjazd do Łańcuta, miasta słynącego z zamku 
Lubomirskich, zbudowanego w XVIII w. przez Izabellę z Czartoryskich 
Lubomirską. Zwiedzimy zamek, stajnie, wozownie oraz storczykarnię. 
Spacer po mieście,  podczas  którego zobaczymy m. in.  Ławeczkę Jana 
i Stanisława Cetnarskich czy Synagogę. W drodze powrotnej zatrzymamy 
się w Bieczu. Spacer po mieście: rynek z ratuszem, fortyfikacje miasta, 
baszta radziecka, Kolegiata Bożego Ciała. Powrót w godzinach 
wieczornych.
 
CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę 
pilota, bilety wstępu z usługą przewodnicką w zamku, stajni, wozowni.

PODKARPACKA PRZYGODA
Wyjazd o godz. 06:00. Przejazd do Krosna – miasta nazywanego małym Krakowem. Zwiedzanie rynku 
z sukiennicami. Kolejnym punktem programu będzie Zamek Kamieniec w  Korczynie–Odrzykoniu, 
będący tłem w komedii Aleksandra Fredry „Zemsta”. Zwiedzanie zamku z interaktywną salą tortur. 
W drodze powrotnej zatrzymamy się w Bóbrce, gdzie zwiedzimy Muzeum Przemysłu Naftowego, które 
znajduje się na terenie najstarszej na świecie nadal działającej kopalni ropy naftowej. Pośrodku kopalni 
oraz Muzeum stoi kamienny obelisk ustawiony przez Ignacego Łukasiewicza w 1872 r. na pamiątkę 
założenia kopalni. W Muzeum zachowały się dwa oryginalne szyby naftowe z XIX wieku o imionach 
„Franek” i „Janina”. Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota - przewodnika, bilety wstępu do Zamku 
Kamieniec, Muzeum Przemysłu Naftowego.

od 160 zł /os.*

od 120 zł /os.*

od 160 zł /os.*
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DINOLANDIA
Wyjazd o godz. 08:00, przejazd do Inwałdu, gdzie zwiedzimy Park 
Dinozaurów i Rozrywki Dinolandia. W trakcie spaceru ścieżką edukacyjną 
poznamy mieszkańców Dinolandii i odkryjemy sekrety mezozoicznego 
świata. Zobaczymy m.in. groźnego Tyranozaura Rexa, Kompsognata 
wielkości kury czy też Mamenchizaura, który zaprasza gości na Plażę. 
Następnie udamy się do galerii muzealnej i obejrzymy wystawy wodnych 
okazów z epoki dewonu. Dodatkowo czeka nas zwiedzanie Jaskini 
Tajemnic oraz poszukiwanie szkieletu T.Rexa. Ostatnim punktem 
programu jest super zabawa na placu zabaw, gra w mini golfa i bule, kule 
wodne, banji, żyroskop, trampolina, dmuchane zjeżdżalnie, łuki, basen 
kulkowy, kolejka pirat, łódeczki elektryczne oraz łódeczki manualne. 
Powrót w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, 
bilet wstępu do Dinolandii.

 

WIOSKI ŚWIATA
Wyjazd o godz. 08:00. Przejazd do Krakowa. Zwiedzanie fabryki 
cukierków CiuCiu. Weźmiemy udział w pokazie produkcji i degustacji 
ciepłego cukierka oraz warsztatach karmelarskich. Każdy uczestnik 
wykona własnoręcznie lizaka. Warsztaty zakończone będą wręczeniem 
Certyfikatów Młodego Karmelarza. Wykonane słodycze dzieci zabiorą ze 
sobą do domu oraz dodatkowo każdy otrzyma 60g paczuszkę cukierków. 
Następnie udamy się do Parku Edukacji Globalnej - Wioski Świata, gdzie 
weźmiemy udział w wybranych warsztatach tematycznych np. Dzień 
z życia w Afryce, Mój kolega z Ameryki Południowej czy wielu innych. 
Powrót nastąpi w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, 
opiekę pilota, bilety wstępu do zwiedzanych atrakcji.

PACANÓW
Wyjazd w godz. 07:00, przejazd do Pacanowa. Wizyta w Europejskim Centrum Bajki im. Koziołka 
Matołka, która przeniesie nas w podróż w krainę marzeń i snów. Bajkowy Świat to unikalna ekspozycja, 
łącząca najnowsze zdobycze technik multimedialnych z tradycyjnymi eksponatami muzealnymi. To 
stworzona specjalnie z myślą o dzieciach wspólna podróż przez baśniowe krainy – pełna obrazów, 
dźwięków, barw, zaskoczeń. Podczas zwiedzania naszymi pośrednikami między światem bajki, 
a rzeczywistością będą: Dzwoneczek, Czerwony Kapturek lub Królewna Śnieżka. To niepowtarzalne 
miejsce, które inspiruje do sięgania po literaturę oraz służy pielęgnowaniu  pozytywnych wartości wśród 
dzieci, a także dorosłych. Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, bilet wstępu do Europejskiego 
Centrum Bajki.

od 165 zł /os.*

od 110 zł /os.*

od 165 zł /os.* 17
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od 115 zł /os.*

od 110 zł /os.*

       od 145 zł / os.*

MUZEUM LIZAKA
Wyjazd o godz. 09:00. Przejazd do Muzeum Lizaka w Jaśle, gdzie 
weźmiemy udział w pokazie ręcznego wytwarzania cukierków i lizaków. 
Zobaczymy każdą fazę tworzenia słodyczy. Dodatkowo poszerzymy 
wiedzę na temat rodzajów cukrów, barwników, aromatów, historycznego 
rysu dostępności słodyczy. Spróbujemy, powąchamy, pomieszamy oraz 
dowiemy się, skąd pochodzą wszystkie składniki. Zobaczymy także 
autentyczne przemysłowe urządzenia, na których były i wciąż są 
wywarzane słodycze. Kolejno wspólnie wcielimy się w postacie kucharzy 
i nauczymy się jak zrobić przepyszną włoską pizze, którą następnie zjemy. 
Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, usługę pilota, 
ubezpieczenie NNW, udział w warsztatach.

*

STARA BAŚŃ
Wyjazd o godz: 08:00. Przejazd do Grybowa, gdzie poznasz z nami 
niesamowitą historię Warownego Grodu Bolka Gniewnego „Stara Baśń”. 
Magiczne miejsce, w którym echa pradawnych czasów dźwięczą do dziś. 
Czeka nas lekcja historii oraz zabawy w miasteczku zabaw 
średniowiecznych. W programie: zwiedzanie grodu wraz z częścią 
podziemi, nauka strzelania z łuku prowadzona przez wojownika Bolka 
Gniewnego. Dla dzieci do wyboru - zajęcia typu: strzelanie z łuku, 
wspinaczka po murach, rzut dzidą, odgrywanie mini scenek 
historycznych. Powrót w godzinach popołudniowych

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę 
pilota, usługi przewodnickie, bilety wstępu do Grodu.

WIOSKA INDIAŃSKA
Wyjazd o godz. 08:00. Przejazd autokarem do Szczyrzyca, gdzie spotkamy się z przewodnikiem, który 
oprowadzi nas po malowniczej Wiosce Indiańskiej oraz zapozna z życiem i kulturą Indian Ameryki 
Północnej. Zobaczymy naturalnej wielkości, malowane, w pełni wyposażone tipi, ogromny namiot zwany 
tio-tipi, zdolny pomieścić nawet 50 osób, szałas pary (indiańską saunę), warlodge - specjalny namiot 
wojenny, a także wystawę rękodzieła Indian mieszkających na preriach - wierne repliki strojów 
indiańskich sprzed 200 lat, wykonane z tysięcy koralików. Dodatkowo weźmiemy udział w oryginalnych 
grach i zabawach jak np. : Jaszczurki, podwójna piłka, strzelanie z łuku, czy bieg apacki.  Na koniec ognisko 
z pieczeniem kiełbasek. Powrót nastąpi w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, bilety 
wstępu do Wioski Indiańskiej, ognisko.
OPCJA DODATKOWA: możliwość udziału w warsztatach rękodzielniczych 
lub muzycznych – ok. 15 zł/os.
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SANDOMIERZ I BAŁTÓW  2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 05:00. Przejazd do Sandomierza. Zwiedzanie 
miasta  z przewodnikiem: Brama Opatowska, Ratusz, Dom Długosza oraz 
przejdziemy Podziemną Trasę Turystyczną, która obejmuje 34 komory na 
różnych poziomach, ma 470 m długości i obejmuje historyczną 
i  zabytkową część piwnic  pod Rynkiem i okolicznymi ulicami, Wąwóz 
Lessowy św. Królowej Jadwigi. Po zwiedzaniu przejazd na nocleg 
i obiadokolację.
2 DZIEŃ Po śniadaniu udamy się do Bałtowskiego Kompleksu 
Turystycznego, gdzie czekają nas takie atrakcje jak: JuraPark + Muzeum 
Jurajskie + Zwierzyniec Bałtowski (górny i dolny) + Polska w Miniaturze + 
Park Zabaw + Słowiańskie Wzgórze) oraz dostęp do atrakcji w parku 
rozrywki. Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, 1 nocleg ze 
śniadaniem i obiadokolacją, opiekę pilota, usługi przewodnickie, bilety do 
Trasy Podziemnej, Bałtowskiego Kompleksu Turystycznego.
OPCJA DODATKOWA: zwiedzanie zamku w Baranowie Sandomierskim.

CZĘSTOCHOWA
Wyjazd o godz. 06:00. Przejazd do Częstochowy. Chyba każdemu 
Polakowi znana jest charakterystyczna sylwetka Sanktuarium 
Jasnogórskiego. W trakcie zwiedzania z przewodnikiem zapoznamy się 
z obiektami na Jasnej Górze. Główną częścią zespołu klasztornego jest 
barokowa Bazylika Znalezienia Krzyża Świętego i Narodzenia 
Najświętszej Marii Panny. W przylegającej do bazyliki Kaplicy Cudownego 
Obrazu znajduje się obraz Matki Boskiej Częstochowskiej uznawany przez 
kościół katolicki i prawosławny za cudowny. Wały jasnogórskie stanowią 
pozostałości dawnych umocnień klasztoru. Oprócz zwiedzania 
przewidziana jest możliwość uczestniczenia w Mszy Świętej oraz czas 
wolny na zakup pamiątek. Wyjazd w drogę powrotną, przyjazd 
w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: przejazd autokarem, opieka pilota, usługę 
przewodnicką, ubezpieczenie NNW, bilety wstępu do zwiedzanych 
obiektów.

od 150 zł /os.*

od 520 zł /os.*
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Wycieczki zagraniczne
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PRAGA  2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 01:00. Przejazd do Pragi, jednego 
z najpiękniejszych miast świata. We wspaniale zachowanym historycznym 
centrum, od 1992 r. zapisanym na listę światowego dziedzictwa UNESCO, 
znajdziemy ślady jedenastu wieków historii. To kulturowo bogate miasto 
pełne wspaniałych zabytków z rozmaitą architekturą oraz zapierającymi 
dech w piersiach widokami. Spacer po mieście- zwiedzanie z zewnątrz – 
Zamek Królewski, który został założony w IX wieku. Mała Strana: 
Dzielnica Kupców niemieckich, Josefov - żydowska dzielnica Pragi. 
Obiadokolacja i nocleg.
2 DZIEŃ Po śniadaniu kontynuacja zwiedzania Pragi: Most Karola - 
najstarszy i najbardziej rozpoznawalny most w stolicy Czech, który łączy 
pieszym traktem Stare Miasto z dzielnicą Mała Strana, Rynek Starego 
Miasta, Ratusz, Wieża Pochowa, Plac Wacława - następnie przewidziany 
czas wolny,  około godz. 14:00 wyjazd w drogę powrotną. Powrót 
w późnych godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, 1 nocleg 
ze s�niadaniem i obiadokolacją,  usługę pilota- przewodnika, TFG i TFP.

Bajkowy Zamek w MOSZNEJ - 
WŁODARZ - PRAGA  2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd w godzinach porannych – przejazd do Mosznej. 
Zobaczymy przepiękny Zamek z zewnątrz i pospacerujemy po jego 
ogrodach. Następnie przejazd do Jurgowic – najbardziej tajemniczego 
podziemnego miejsca w Polsce, czyli Kompleksu Riese w Górach Sowich. 
Podczas wizyty podziemnych korytarzy Włodarza przede wszystkim 
udaje się poczuć atmosferę żywej wciąż historii II wojny światowej. 
Przejazd na obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ Wczesne śniadanie, przejazd do Pragi, zwiedzanie miasta 
z zewnątrz : Zamek Praski -  Stary Pałac Królewski, Bazylika św. Jerzego, 
Katedra św. Wita,  Most Karola, Rynek Starego Miasta, Ratusz, czas na 
zakupy. Po zwiedzaniu wyjazd w kierunku Polski w godzinach 
wieczornych. Powrót około godz. 23:00.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, 1 nocleg (pokoje 2 - 8 osobowe), 
1 śniadanie, 1 obiadokolacje, opieka pilota - przewodnika, ubezpieczenie 
NNW i KL,  bilety wstępu we Włodarzu oraz wstęp na teren parkowo - 
pałacowy  w Mosznej, Hradczany.

od 690 zł /os.*

od 720 zł /os.*21



od 190 zł /os.*

od 230 zł /os.*

od 115 zł /os.*

TRICKLANDIA
Wyjazd o godz. 08:00, przejazd do Tatrzańskiej Łomnicy. Stąd 
wyjdziemy w pieszą trasę prowadzącą przez malownicze słowackie Tatry 
aż do Łomnickiego Stawu, który na wysokości 1751 m n.p.m. Z okolic 
stawu roztacza się wspaniały widok na Łomnicę. Zejście w kierunku 
Hrebienok. Po drodze zobaczymy malownicze wodospady Zimna Woda. 
Z Hrebienok przejazd do Triclandi, unikalnego parku rozrywki i galeri 
idealnej dla całej klasy. Projekt opiera się na trick – art – sztuce iluzji 
optycznej. Wśród atrakcji znalazły się trzy "komory antygrawitacyjne" 
oraz rzeczywistość rozszerzona, czyli interaktywny sposób prezentacji. 
Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę 
pilota-przewodnika.
CENA NIE  ZAWIERA: bileto� w wstępu do Tricklandi ok.  12 EUR/os.

SŁOWACKI RAJ
Wyjazd o godz. 07:00. Przejazd przez przejście graniczne w Muszynie  do 
Podlesoka - jednego z najlepiej usytuowanych punktów startowych do 
zwiedzania Słowackiego Raju. Wędrówka doliną Horandu – chodnikiem 
Górskiej Służby w kierunku przełomu rzeki, następnie wąwozem 
Klasztoriska. Wyjście na Klasztorisko – odpoczynek, możliwość 
zwiedzenia ruin Klasztoru po czym powrót do Podlesoka. Cała wyprawa 
trwa ok. 5  godzin. Powrót w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę 
pilota-przewodnika, bilet wstępu na teren Słowackiego Raju.

SŁOWACKIE ZAMKI
Wyjazd o godz. 08:00, przejazd do miejscowości Plavec. Zwiedzanie zaczniemy od ruin zamku z XIII 
wieku, czeka nas 10 min. spacer na szczyt, z którego rozciągają się niepowtarzalne widoki. Kolejno Zamek 
Szaryski, ruiny zamku rozciągają się na wierzchołku wyraźnego wzniesienia, wznoszącego się nad 
miasteczkiem Veľký Šariš. Następnie udamy się do miejscowości Presov, W Preszowie zobaczymy kościół 
św. Mikołaja, fontannę Neptuna, czy luterańską szkołę. Czas wolny. Przejazd do miejscowości Spiskie 
Podgrodzie i ścieżką dydaktyczną na odcinku Sivá Brada – Spiska Kapituła, podczas której zapoznamy się 
z historią okolicy i ciekawostkami przyrodniczymi. Następnie autokarem podjedziemy na wzgórze 
Dreveník skąd skierujemy się na wzgórze zamkowe. Znajduje się tam jeden z największych kompleksów 
zamkowych w postaci ruin w Europie Środkowej – Zamek Spiski, wpisany na Listę UNESCO. Na zamku 
zobaczymy aktualne ekspozycje muzealne Muzeum Spiskiego poświęcone historii zamku, broni 
średniowiecznej i prawu feudalnemu. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę pilota, bilety wstępu do 
zwiedzanych miejsc.

22



WIEDEŃ Z BRATYSŁAWĄ  3 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 23:30, przejazd do Wiednia. 
2 DZIEŃ Zwiedzanie starego miasta m.in.: Katedra św. Stefana, kościół 
Augustianów,  ulica Graben.  Przejazd Ringstrasse: Opera, Hofburg, Ogród 
Różany, Teatr Dworski, Ratusz oraz Parlament, Zespół pałacowo - 
ogrodowy Belweder. Pomnik  Straussa. Wyjazd na Kahlenberg - panorama 
miasta, polski kościół. Przejazd do  hotelu, obiadokolacja i nocleg.
3 DZIEŃ Po śniadaniu udamy się do  Schonbrunnu - dawnej letniej 
rezydencji cesarskiej - spacer po ogrodach, fontanna Neptuna, Glorietta. 
W drodze powrotnej  spacer po Bratysławie m.in.:  Wzgóże Zamkowe, 
spacer po rynku: Ratusz, Katedra Św. Marcina, Brama Michałowska.  
Powrót w godzinach nocnych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL,  nocleg 
z obiadokolacją i śniadaniem, usługa pilota-przewodnika, TFG i TFP
CENA NIE ZAWIERA: obowiązkowo: bilety wstępu do Shonbrunu ok. 17 E 
(do 18 r. ż.), 20 E (powyżej 18 r. ż.), system Tour Guide – 2 E/os.

BUDAPESZT Z EGEREM 2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 03:00, przyjazd do Budapesztu, magicznego 
miasta, leżącego nad rzeką Dunaj, która dzieli go na dwie części 
prawobrzeżną, pagórkowatą Budę i lewobrzeżny, nizinny Peszt. 
Zwiedzanie miasta: Wzgórze Zamkowe, Pałac Budanski, Plac Paradny, 
Plac św. Trójcy, Kościół św. Macieja, Baszty Rybackie, Plac Bohaterów 
z zespołem architektonicznym Vajdahunyadiego, Bazylika św. Stefana. 
Spacer po wzgórzu Gallerta – ogólna panorama miasta, Cytadela i Pomnik 
Wolności. Rejs statkiem po Dunaju (opcja dodatkowa – ok. 12 E/os.). 
Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ Po śniadaniu udamy się do Egeru. Zwiedzanie: Plac Dobo, Zamek 
Egrii Var z XIII w, Eklektyczny Ratusz Miejski (z zewnątrz), barokowy 
Kościół Minarytów, Neoklacystyczna Bazylika z lat 1831 - 1836. Powrót w 
godzinach nocnych. 

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę 
pilota - przewodnika, nocleg z obiadokolacją i śniadaniem, TFG i TFP.
CENA NIE ZAWIERA: obligatoryjnie: turystyczny fundusz gwarancyjny 10 
zł/os., opcjonalnie: rejs statkiem po Dunaju ok. 12 eur/os., system Tour 
Guide – 2 euro/os.

od 650 zł /os.*

od 580 zł /os.*23



SŁOWACJA - JASKINIA DOMICA
Wyjazd o godz. 08:30, przejazd do miejscowości Dlhá Ves, gdzie znajduje 
się najbardziej znana i najdłuższa jaskinia Parku Narodowego Słowacki 
Kras – Jaskinia Domica. Jaskinia ta popularna jest nie tylko z powodu 
swych wartości geomorfologicznych, bogatej szaty naciekowej w postaci 
tarcz i bębnów, ale także z uwagi na znaleziska archeologiczne. W ramach 
jaskiń Krasu Słowackiego i Aggtelekskiego zapisana jest na listę 
światowego dziedzictwa przyrody. Największą atrakcją będzie spływ 
łodzią po podziemnej rzece Styks. Kaskady nacieków tworzą formy 
przypominające wodospady (np. sala zwana Majkową Katedrą). Domica 
wraz z węgierską Jaskinią Baradla stanowi niespotykany jaskiniowy 
kompleks, który ciągnie się pod powierzchnią ziemi dwóch państw - 
Słowacji i Węgier. Następnie przejedziemy do Koszyc, gdzie zobaczymy 
katedrę św. Elżbiety, Teatr Państwowy, herb miejski. Przespacerujemy się 
po ulicy Rzemiosł, na której można zaopatrzyć się w ceramikę 
bezpośrednio od artystów. Na koniec czas wolny, aby skosztować 
słowackich przysmaków oraz zakupić pamiątki. Powrót autokarem 
w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, usługę pilota, ubezpieczenie 
NNW i KL.
CENA NIE ZAWIERA: biletu wstępu do jaskini + spływ ok. 15 E.

 

BERLIN  - POCZDAM  3 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 22:00 , nocna podróż do Berlina.
2 DZIEŃ Przejazd w kierunku Berlina, spacer słynną Aleją Unter den 
Linden, Katedra (z zewnątrz), Gendarmenmarkt plac z dwiema katedrami, 
Uniwersytet Humboldta, Brama Brandenburska, Reichstag, Plac 
Republiki, Checkpoint Charlie, Mur Berliński, nowoczesny Plac 
Poczdamski, Alexanderplatz. Czas wolny na zakup pamiątek. Przejazd na 
obiadokolację i nocleg.
3 DZIEŃ Śniadanie, następnie przejazd do Berlina Zachodniego: 
Ku’damm, Kaiser-Wilhelm-Gedächtniskirche – zwanym popularnie 
Kościołem Pamięci, sławny Dworzec Zoo z książki Kai Hermann oraz 
Horsta Rieck, sławny dom towarowy KaDeWe,. Następnie udamy się do 
Poczdamu, miasta wpisanego na Światową Listę Dziedzictwa UNESCO. 
Spacer po ogrodach kompleksu pałacowo-ogrodowego Sanssouci. 
Przejazd do Pałacu Cecilienhof, gdzie odbyła się Konferencja Poczdamska, 
zwiedzanie wnętrz. Następnie powrót w późnych godzinach nocnych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL,  nocleg 
ze śniadaniem i obiadokolacją, usługę pilota – przewodnika.
CENA NIE ZAWIERA: biletów wstępu do pałacu Cecilienhof ok. 12 E/os., 
system Tour Guide 2 E/os.

od 150 zł /os.*

od 850 zł /os.* 24



HOLANDIA  4 DNI

Kinderdijk – Rotterdam - Amsterdam

1 DZIEŃ Wyjazd  o godz. 14:00, nocny przejazd do Holandii.
2 DZIEŃ Przyjazd do miasteczka Kinderdijk, słynącego z kompleksu 
19 zabytkowych wiatraków wpisanych na listę UNESCO. To największe 
skupisko tego typu obiektów w Holandii. Rejs do Rotterdamu, miasta 
z największym portem świata, nowoczesnym centrum handlu i usług, 
nazywanym często bramą Europy. Przejazd autokarem przez centrum 
z fantazyjnymi budowlami m.in. domy kubikowe Pieta Bloma, most 
Erazma, ratusz, basen jachtowy. Przejazd na obiadokolację i nocleg.
3 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do Amsterdamu, rejs statkiem po jego 
kanałach, spacer po Centrum miasta, muzeum Vangoga, Szlifiernia 
Diamentów, Targ Kwiatowy, spacer po czerwonej dzielnicy. Wieczorem 
wyjazd i nocna podróż przez Niemcy. 
4 DZIEŃ Powrót  w godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, 1 nocleg, 1 śniadanie, 
1 obiadokolacja, ubezpieczenie NNW i KL, usługę pilota – przewodnika. 
CENA NIE ZAWIERA: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: rejs 
statkiem w Amsterdamie, Szlifiernia Diamentów, rejs statkiem 
z Kinderdijk do Rotterdamu, system Tour-Guide – ok. 110 euro

od 1165 zł /os.*

od 650 zł /os.*

CZECHY I MAGICZNY 
WAŁBRZYCH    2 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 04:00. Przejazd do Kłodzka, spacer po mieście, 
zobaczymy m.in. Rynek, Ratusz, Most Gotycki, Katedrę Arcybiskupa. 
Następnie udamy się do Skalnego Miasta – znajdziemy tutaj skalny 
wodospad, piękne szmaragdowe jezioro starej piaskarni otoczone 
różnobarwną roślinnością oraz górne jeziorko (rejs tratwami 
wieloosobowymi – opcja dodatkowa). Przejazd na obiadokolację i nocleg.
2 DZIEŃ  Śniadanie. Przejazd do Wałbrzycha, zwiedzanie Zamku Książ, 
pięknie położony kompleks architektoniczny jest wyjątkowy w skali całej 
Europy. Przejdziemy trasą „Od Piastów do tajemnic II wojny światowej”, 
dodatkowo zwiedzimy palmiarnię. Następnie udamy się do Mosznej, 
gdzie zobaczymy przepiękny Zamek i pospacerujemy po jego ogrodach. 
Powrót w późnych godzinach wieczornych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę 
pilota, przewodnika, bilety wstępu do Sklanego Miasta, Zamku Książ 
i palmiarni, ogrodów w Mosznej, 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją, 
TFG i TFP.
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JASTRZĘBIA GÓRA  6 DNI

1/2 DZIEŃ Wyjazd o godz. 23:00. Przejazd do Jastrzębiej Góry. 
Planowany  przyjazd  ok.  godz. 13:00. Zakwaterowanie w ośrodku, obiad. 
Spacer nad morze i plażowanie.  Kolacja i nocleg.
3 DZIEŃ Po śniadaniu udamy się do Gdyni - pobyt w Centrum Nauki 
Experyment. Następnie przejdziemy do okrętu wojennego ORP 
Błyskawica. Spacer po mieście z przewodnikiem.  Kolacja. Nocleg.
4 DZIEŃ Po śniadaniu spacer po mieście i wejście na latarnie Rozewie. 
Obiad. Plażowanie. Kolacja, dyskoteka i nocleg.
5 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd na pólwysep Helski. Spacer po plaży oraz 
wejście do Fokarium. Powrót na obiad. Czas na plażowanie. Kolacja, 
ognisko i nocleg.
6 DZIEŃ Po śniadaniu wykwaterowanie, pożegnalny spacer po plaży. 
W drodze powrotnej zatrzymamy się w Malborku, aby  zwiedzić Zamek 
Krzyżacki. Powrót w godzinach nocnych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, usługę 
przewodnika w Gdyni, 4 noclegi w ośrodku, 3 posiłki dziennie (śniadanie, 
obiad, kolację + podwieczorek), prowiant na drogę powrotną, bilety 
wstępu do Fokarium, ORP Błyskawica, Centrum Nauki Eksperyment, 
Latarnia Rozewie, Zamek w Malborku.

 

WŁADYSŁAWOWO  6 DNI

1/2 DZIEŃ Wyjazd o godz. 23:00. Przejazd do Władysławowa. Planowany 
przyjazd  ok.  godz. 13:00. Zakwaterowanie w ośrodku, obiad.  Spacer nad 
morze i plażowanie.  Kolacja i nocleg.
3 DZIEŃ Po śniadaniu udamy się do Gdyni - pobyt w Centrum Nauki 
Experyment. Następnie przejdziemy do okrętu wojennego ORP Błyskawica. 
Spacer po mieście z przewodnikiem.  Kolacja. Nocleg.
4 DZIEŃ Po śniadaniu spacer po mieście i wejście na latarnie Rozewie. Obiad. 
Plażowanie. Kolacja, dyskoteka i nocleg.
5 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd na pólwysep Helski. Spacer po plaży oraz 
wejście do Fokarium. Powrót na obiad. Czas na plażowanie. Kolacja, ognisko 
i nocleg.
6 DZIEŃ Po śniadaniu wykwaterowanie, pożegnalny spacer po plaży. 
W drodze powrotnej zatrzymamy się w Toruniu, gdzie zobaczymy dziesiątki 
miejsc, dziesiątki legend, opowieści, czasami wręcz niesamowitych 
i niewiarygodnych historii. Zaczynamy od Dworu Artusa, wejście na wieżę 
katedralną - do słynnego dzwonu Tuba Dei. Powrót w godzinach nocnych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, usługę 
przewodnika w Gdyni, 4 noclegi w ośrodku, 3 posiłki dziennie (śniadanie, 
obiad, kolację + podwieczorek), bilety wstępu do Fokarium, ORP Błyskawica, 
Centrum Nauki Eksperyment, Latarnia Rozewie, przewodnik w Toruniu oraz 
wieża katedralna.

od 1550 zł /os.*

od 1530 zł /os.* 27



GRECJA  8 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 17:00. Nocny przejazd przez Serbię i Macedonię 
do Grecji.
2 DZIEŃ Przyjazd do miejscowości Nea Pori, położonej u stóp Olimpu na 
Riwierze Olimpijskiej. Zakwaterowanie, czas na odpoczynek po podróży, 
rozpakowanie bagaży, zapoznanie się z zapleczem obiektu i okolicą. 
Obiadokolacja i nocleg.
3-4 DZIEŃ Śniadanie. Następnie zajęcia edukacyjne podczas których 
poznamy historię i kulturę Grecji. Rozgrywki sportowe na plaży, kąpiele 
wodne i słoneczne. Obiadokolacja i nocleg.
5-6 DZIEŃ Śniadanie. Wyjazd na wybraną wycieczkę fakultatywną lub 
plażowanie i zajęcia sportowe. Powrót na obiadokolację i nocleg.
7 DZIEŃ Śniadanie,wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną. 
8 DZIEŃ Powrót do Polski w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, 
5 noclegów, 5 śniadań i 5  obiadokolacji, TFG i TFP.
CENA NIE ZAWIERA: podatek turystyczny ok. 2,5 E/dzień/pokój, 
wycieczek fakultatywnych.

WYCIECZKI FAKULTATYWNE:
Olimp - ok. 35 E/os., Meteory - ok. 35 E/os., Skiathos - ok.45 E/os., Ateny - 
ok. 50 E/os., Saloniki -  ok. 35 E/os.

od 2150 zł /os.*

od 2260 zł /os.*

WŁOCHY - RIMINI    8 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 21:00, nocny przejazd przez Słowację, Austrię.
2 DZIEŃ Przyjazd do Rimini. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, czas 
wolny na rozpakowanie bagaży, odpoczynek po podróży. Obiadokolacja 
i nocleg. 
3-6 DZIEŃ Śniadanie. Pobyt w Rimini, realizacja programu 
rekreacyjnego: wypoczynek na plaży, zażywanie kąpieli morskich 
i słonecznych, rozgrywki w siatkówkę plażową, konkursy, animacje na 
plaży. Czas wolny na indywidualne odkrywanie najpiękniejszych miejsc 
Włoch, poznawanie kultury tutejszych mieszkańców. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg. 
7 DZIEŃ Śniadanie,  pakowanie bagaży, wykwaterowanie z hotelu, wyjazd 
z Rimini w drogę powrotną do Polski, nocny przejazd przez Austrię 
i Słowację.
8 DZIEŃ Przyjazd do Polski w godzinach południowych. 

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, 
5 noclegów, 5 śniadań, 5 obiadokolacji, TFG i TFP.
CENA NIE ZAWIERA: wydatków własnych w czasie wolnym, wycieczek 
fakultatywnych, taksy klimatycznej.

WYCIECZKI FAKULTATYWNE:
Mirabilandia - ok. 45 E/os., Delfinarium - ok. 30 E/os., Rzym - ok. 60 E/os., 
San Marino - ok. 25 E/os., Rejs statkiem - ok. 35 E/os.

28



BUŁGARIA – ZŁOTE PIASKI  8 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd o godz. 14:00 , w trakcie podróży dłuższy postój na gorący 
posiłek (płatny we własnym zakresie ok. 10 Euro).
2 DZIEŃ Przyjazd do hotelu w Bułgarii w godzinach popołudniowych. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
3 - 6 DZIEŃ Śniadanie, wypoczynek w Bułgarii, realizacja programu 
rekreacyjnego: wypoczynek na plaży, zażywanie kąpieli morskich 
i słonecznych, rozgrywki w siatkówkę plażową, konkursy, animacje na plaży. 
Czas wolny na indywidualne odkrywanie najpiękniejszych miejsc Złotych 
Piasków - spacer po uliczkach miejscowości, przejście do portu, odpoczynek 
na małej plaży przy porcie, zlokalizowanie sklepów i sklepików 
z pamiątkami, poznawanie kultury tutejszych mieszkańców. Realizacja 
wycieczek fakultatywnych.
7 DZIEŃ Śniadanie, pakowanie bagaży, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd 
z Bułgarii w drogę powrotną do Polski, w trakcie podróży dłuższy postój na 
gorący posiłek (płatny we własnym zakresie ok. 10 Euro).
8 DZIEŃ Przyjazd do Polski w godzinach południowych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, 
5 noclegów, 5 śniadań, 5 obiadokolacji, TFG i TFP.
CENA NIE ZAWIERA: wydatków własnych w czasie wolnym, taksy 
klimatycznej, posiłków w trakcie postoju, wycieczek fakultatywnych.
WYCIECZKI FAKULTATYWNE: Delfinarium - ok. 40 E/os., Nesebar - ok. 45 
E/os., Aquapark - ok. 35 E/os.

 

WŁOCHY Genua – Turyn – Mediolan  5 DNI

1 DZIEŃ Wyjazd w godz. południowych, nocny przejazd przez Słowację, 
Austrię do Włoch.
1 DZIEŃ Przyjazd do Genui. Zwiedzanie Starego Miasta rozpoczniemy od 
portu i terenów zaprojektowanych na obchody 500-lecia odkrycia Ameryki. 
Zobaczymy gotycką katedrę San Lorenzo, Palazzo Ducale oraz plac Ferrari. 
Spacer słynnymi wąskimi uliczkami Starego Miasta – caruggi. Następnie 
odwiedzimy jedno z największych europejskich Akwarium w którym znajduję 
się około 600 gatunków zwierząt. Obiadokolacja i nocleg.
3 DZIEŃ Śniadanie, przejazd do Turynu. Zwiedzanie miasta m. in.: Palazzo 
Reale (z zewnątrz), katedra św. Jana, w której przechowywany jest Całun 
Turyński. Następnie przejazd na stadion Juventusu Turyn: zwiedzanie 
muzeum, szatni, wyjście na trybuny. Przejazd w kierunku Mediolanu na 
obiadokolację i nocleg.
4 DZIEŃ Śniadanie, przejazd do centrum Mediolanu. Przejście na Plac Duomo, 
zwiedzanie Katedry Narodzin św. Marii, wejście schodami na dach Katedry. 
Spacer po starym mieście, po znanych dzielnicach Mediolanu. Wyjazd w drogę 
powrotną.
5 DZIEŃ Przyjazd do Polski.

CENA ZAWIERA: przejazd autokarem, 2 noclegi, 2 śniadania kontynentalne,  
2 obiadokolacje, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę pilota.
CENA NIE ZAWIERA: opłaty drogowe, wjazdowe do miast, taksy klimatycznej, 
licencjonowani przewodnicy lokalni – 20 euro.
OPCJE DODATKOWE: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Akwarium 
w Genui – 25 euro/os., Stadion Juventus – 30 eur/os., wejście na dach Katedry 
w Mediolanie – 10 euro/os.

od 1650 zł /os.* 29

od 2330 zł /os.*



POGORZELICA  8 DNI

1/2 DZIEŃ  Wyjazd o godz. 23:00. Przejazd do Pogorzelicy. Obiad. Spacer 
nad morze oraz po miasteczku, korzystanie z atrakcji ośrodka: animacje, 
zabawy w namiocie gier i zabaw, parku siatkowego oraz na placu zabaw. 
Kolacja i nocleg.
3 DZIEŃ Po śniadaniu plażowanie. Obiad. Gry i zabawy w ośrodku. 
Kolacja. Dyskoteka i nocleg.
4 DZIEŃ Po śniadaniu przejazd do Trzęsacza, gdzie zobaczymy ruiny 
gotyckiego kościoła na klifie oraz wejdziemy na platformę widokową. 
Powrót na obiad.  Plażowanie. Kolacja, ognisko i nocleg.
5 DZIEŃ Śniadanie. Plażowanie. Wycieczka do Niechorza – wejście na 
latarnie. Obiad. Następnie spacer po miasteczku. Kolacja oraz wieczór 
przy ognisku z pieczeniem kiełbasek, nocleg.
6 DZIEŃ Po śniadaniu udamy się na wycieczkę do Kołobrzegu – 
wejdziemy do Oceanarium. Spacer po mieście - zobaczymy Bazylikę 
Katedralną, Ratusz Miejski,  Basztę Lonton. Następnie dla chetnych rejs 
statkiem - Statek „Pirat”. Spacer po molo. Powrót na  kolację, dyskoteka 
i nocleg.
7 DZIEŃ Po śniadaniu wykwaterowanie.  Przejazd do Międzyzdrojów. 
Spacer Aleją Gwiazd oraz po molo. Czas do dyspozycji grupy. Wyjazd 
w drogę powrotną w godzinach wieczornych.
8  DZIEŃ Powrót w godzinach porannych.

od 1570 zł /os.*

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, 5 noclegów 
w ośrodku, 3 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, kolację + podwieczorek), 
usługę przewodnika w Kołobrzegu, bilety wstępu do Oceanarium, na 
Latarnię Morską, wycieczki: Trzęsacz, Niechorze (latarnia) oraz 
Miedzyzdroje, opiekę profesjonalnego Animatora w Ośrodku przez 
6 godz. codziennie, wieczór przy ognisku z pieczeniem kiełbasek.
CENA NIE ZAWIERA: rejs statkiem Pirat ok. 30 zl/os., możliwość 
przejazdu kolejką na tarsie Pogorzelica – Trzęsacz +36 zł/os.

PROFESJONALNY ZESPÓŁ ANIMATORÓW:
Animatorzy będą do Państwa dyspozycji codziennie (niedziela dzień 
wolny od animacji). Bogaty program animacyjny będzie pozwalał na 
znalezienie w Ośrodku zarówno coś dla dzieci, młodzieży, jak i dla 
dorosłych. Będą prowadzone ciekawe zajęcia sportowe, edukacyjne oraz 
rozrywkowe. Atrakcyjne zabawy dla dzieci sprawią, iż Państwa Pociechy 
nie będą nudziły się, a chwile spędzone u nas będą wspominały przez 
długi czas.

NA TERENIE OŚRODKA ZNAJDUJE SIĘ:
● sale TV, Video-DVD, Internet bezprzewodowy WiFi
● sala dyskotekowa, namiot do ćwiczeń, zajęć itp. z drewnianym 

parkietem, oświetleniem i nagłośnieniem
● specjalnie wydzielone i zagospodarowane boisko do siatkówki, 

koszykówki i kometki, plac zabaw dla dzieci
● miejsce przystosowane do organizacji zajęć z animacji dla dzieci 

i dorosłych
● wypożyczalnia rowerów oraz sprzętu sportowego.

30



Zielone szkoły

30



od 155 zł /os.*

od 160 zł /os.*

od 130 zł /os.*

KULIG - WIERCHOMLA
Wyjazd o godz. 10:00. Przejazd do Szczawnika, miejsca skąd ruszymy na 
kulig malowniczą, górską trasą – przejazd saniami do Bacówki nad 
Wierchomlą (duże sanie za którymi są dołączone małe saneczki 
2 osobowe). Pod zadaszoną wiatą odbędzie się ognisko z pieczeniem 
kiełbasek oraz zabawy na śniegu. Po ognisku powrót saniami do 
Szczawnika. Planowany powrót w godzinach popołudniowych. 

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, kulig 
saniami, ognisko z pieczeniem kiełbasek i dodatkami (kiełbaska, chleb, 
ketchup, musztarda, talerzyk i sztućce).

KULIG W REGIETOWIE
Wyjazd o godz. 09:00 i przejazd do Regietowa. Tu odbędzie się kulig 
malowniczą, górską trasą – przejazd saniami 5 osobowymi. Ognisko 
z pieczeniem kiełbasek. Lepienie bałwana i zabawa w śnieżki. Zwiedzanie 
stadniny (izby tradycji oraz stajni hodowlanej). Następnie powrót 
w godzinach popołudniowych. 

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, kulig saniami 
5 os., ognisko z pieczeniem kiełbasek i dodatkami (kiełbaska, chleb, 
ketchup, musztarda, talerzyk i sztućce), zwiedzanie stadniny.

KULIG W KRYNICY ZDRÓJ
Wyjazd ok. godz. 10:00 i przejazd do Krynicy Zdrój - perły polskich uzdrowisk. Spacer po mieście. 
Następnie rozpocznie się kulig malowniczą, górską trasą – sanie 4/5 osobowe (w razie niesprzyjajacych 
warunków atmosferycznych i śniegowych przejażdżka dorożkami). Przejazd do miejsca palenia ogniska. 
Pieczenie kiełbasek w śnieżnej, zimowej scenerii. Zabawy i animacje na śniegu dla dzieci prowadzone 
przez pilota. Powrót saniami do miejsca wyjazdu. Powrót w godzinach popołudniowych. 

CENA ZAWIERA: transport autokarem, opiekę pilota, ubezpieczenie NNW, kulig saniami 4/5 osobowymi 
lub przejazd dorożkami, ognisko z pieczeniem kiełbasek i dodatkami, animacje i zabawy na śniegu.
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od 160 zł /os.*

od 150 zł /os.*

od 120 zł / os.*

MIKOŁAJKI NA FARMIE LAMA
Wyjazd o godzinie 08:30. Pobyt na Farmie. W programie: CZĘŚĆ I: JAK TO JEST 
BYĆ FARMEREM? Przywitanie, zapoznanie z planem dnia Farmera. 
Omówienie zasad obowiązujących na Farmie. Ppacer po Farmie – spotkanie ze 
zwierzętami znajdującymi sie w gospodarstwie, możliwość ich karmienia jak i 
również każdy uczestnik będzie mógł się dowiedzieć, skąd pochodzą 
podstawowe produkty żywnościowe (np. mleko, jaja), jak robi się sery, masło i 
śmietanę. Zabawy i konkursy dla dzieci, zagadki,  ciekawostki o zwierzętach 
gospodarskich. CZĘŚĆ II: WARSZTATY KULINARNE: Pieczenie i zdobienie 
ŚWIĄTECZNYCH PIERNICZKÓW - nauczymy się tradycyjnego wyrobu 
ciasteczek piernikowych, będziemy wykrawać ulubione kształty a następnie je 
zdobić. Każdy uczestnik zabierze własne wyroby do domu.
Powrót do Nowego Sącza w godzinach popołudniowych.
CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, bilet wstępu na 
Farmę, udział w warsztatach, program zwiedzania, herbata z cytryną,
CENA  NIE ZAWIERA: prezentów dla dzieci

CZEKOLADOWE MIKOŁAJKI 
Wyjazd o godz. 08:00,  przejazd  autokarem do Korczyny. Spotkanie 
z Mikołajem w Pijalni M.Pelczar Chocolatier. W programie m. in. 
opowieści o historii czekolady, prezentacje maszyn i urządzeń do 
produkcji czekolady oraz największej czekoladowej fontanny w Polsce. 
Degustacje czekolad z niespodzianką. Dla dzieci: wylewanie i zdobienie 
tabliczek czekoladowych oraz zabranie ich ze sobą. Zdjęcia pamiątkowe 
oraz film w kinie 3D. Ponadto każde dziecko otrzyma wyśmienity, 
niepowtarzalny i najpyszniejszy prezent od Mikołaja. Następnie czas na 
zakup pysznych pamiątek z fabryki czekolady oraz korzystanie z placu 
zabaw dla dzieci. Powrót w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota 
- przewodnika, warsztaty czekoladowe z Mikołajem w Pijalni Czekolady.

MIKOŁAJKI JAK Z BAJKI
Wyjazd o godz. 08:00. Przejazd do Czesława na Zaczarowane Wzgórze, gdzie jak co roku wyląduje 
Mikołaj ze swoim czarodziejskim zaprzęgiem. Już dzwonią dzwonki sań, już noski przyklejone do szyb, zaraz 
będzie dużo śmiechu i radości. W oczekiwaniu na Świętego Mikołaja usłyszymy opowieść o Biskupie, który 
został świętym, nauczymy się wesołej zimowej piosenki, zrobimy portret Mikołaja. Anioły i Wesołe 
Diabełki przygotują dla nas mnóstwo atrakcji: słodkie konkursy (jedzenie czekolady w rękawiczkach, 
rozbijanie laską Św. Mikołaja piniaty pełnej cukierków), robienie ozdób świątecznych, lukrowanie 
pierników wypiekanych na prawdziwym miodzie. Na poczęstunek otrzymamy jedno z ulubionych dań Św. 
Mikołaja - biszkopty z gorącą czekoladą. Powrót w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA: transport autokarem, ubezpieczenie NNW, opiekę pilota, 
bilet wstępu do Zaczarowanego Wzgórza, realizację programu.
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* szczegóły ofert dostępne w biurze

First
Minute

Dlaczego warto rezerwować wycieczki First 
Minute ?

● po pierwsze ze względu na dużo niższe ceny
● po drugie na promocyjną zaliczkę w wysokości 10 %

● po trzecie gratis gwarancja niezmienności ceny lub zmiana rezerwacji na 30 dni przed 
wylotem za drobną opłatą 

● po czwarte mają Państwo większy wybór hoteli
● a po piąte jak spokojne jest życie z myślą ,że nasze wakacje są już zaplanowane i nie 

musimy się przejmować ich organizacją na ostatnią chwile.

WCZASY

WYCIECZKI

EGZOTYKA
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